

Kobberpaladset ApS
Grønholtparken 111, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 36 55 95 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2020.

Peder Nygaard Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kobberpaladset ApS Grønholtparken 111 6000 Kolding
	CVR-nr.: 36 55 95 35
	Stiftet: 9. marts 2015
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Peder Nygaard Kristensen, Grønholtparken 111, 6000 Kolding
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Kobberpaladset GmbH, Haidmühle, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har bestået i drift og udlejning af erhvervsejendom samt finansiel investering i hotelvirksomhed i Tyskland via tysk datterselskab. Selskabet har ikke længere nogen aktivitet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Kapitalandele i Kobberpaladset GmbH samt tilgodehavender hos Kobberpaladset GmbH og Hotel Haidmühler Hof GmbH er nedskrevet til 0 kr. Ledelsen har solgt hotellet, som er selskabets væsentligste aktiv. Ledelsen er ikke indstillet på at understøtte de tyske selskaber og de tyske selskaber forventes, at blive likvideret i 2020 eller blive taget under insolvensbehandling.

Der er ingen fremmedfinansiering i de tyske selskaber og salget af hotellet forventes ikke at indbringe et provenue til udlodning. Usikkerheden heromkring gør, at ledelsen har valgt at nedskrive kapitalandele og tilgodehavender til 0 kr.

Selskabet har tabt sin egenkapital og ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i Selskabsloven § 119. Selskabets ledelse forventer, at selskabets kapital reetableres gennem fremtidig drift.

Ledelsen har en konstruktiv dialog med selskabets væsentligste kreditor, som er indstillet på at afvente betaling indtil samtlige aktiviteter er afviklet i koncernen. Selskabets ledelse forventer, at selskabets kapitalberedskab har et sådant omfang, at afvikling af selskabets øvrige gældsforpligtelser kan ske på sædvanlige forretningsmæssige vilkår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -683.783 kr. mod 14.420.663 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.775.366 kr. mod -2.171.328 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-683.783	14.420.663
3 Personaleomkostninger	-9.919	-45.020
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-219.126</u>
Driftsresultat	-693.702	14.156.517
Andre finansielle indtægter	0	7.542
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.408.106	-15.411.828
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-441.367</u>	<u>-785.837</u>
Resultat før skat	-2.543.175	-2.033.606
Skat af årets resultat	<u>-2.232.191</u>	<u>-137.722</u>
Årets resultat	<u>-4.775.366</u>	<u>-2.171.328</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.775.366</u>	<u>-2.171.328</u>
Disponeret i alt	<u>-4.775.366</u>	<u>-2.171.328</u>

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
5	Ansvarlig lånekapital	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Aktiver bestemt for salg	0	21.450.000
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>21.450.000</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
6	Udskudte skatteaktiver	0	0
	Andre tilgodehavender	0	5
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>5</u>
	Likvide beholdninger	<u>82.500</u>	<u>129.090</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>82.500</u>	<u>21.579.095</u>
	Aktiver i alt	<u>82.500</u>	<u>21.579.095</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-6.889.666	-2.114.300
Egenkapital i alt	-6.809.666	-2.034.300
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	45.029
Hensatte forpligtelser i alt	0	45.029
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	10.757.521
Gæld til pengeinstitutter	6.323	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	85.271
Selskabsskat	2.277.220	4.444
Anden gæld	4.583.623	12.721.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.892.166	23.568.366
Gældsforpligtelser i alt	6.892.166	23.568.366
Passiver i alt	82.500	21.579.095

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	57.028	137.028
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.171.328</u>	<u>-2.171.328</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-2.114.300	-2.034.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.775.366</u>	<u>-4.775.366</u>
	<u>80.000</u>	<u>-6.889.666</u>	<u>-6.809.666</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i Selskabsloven § 119. Selskabets ledelse forventer, at selskabets kapital reetableres gennem fremtidig drift.

Ledelsen har en konstruktiv dialog med selskabets væsentligste kreditor, som er indstillet på at afvente betaling indtil samtlige aktiviteter er afviklet i koncernen. Selskabets ledelse forventer, at selskabets kapitalberedskab har et sådant omfang, at afvikling af selskabets øvrige gældsforpligtelser kan ske på sædvanlige forretningsmæssige vilkår.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Kapitalandele i Kobberpaladset GmbH samt tilgodehavender hos Kobberpaladset GmbH og Hotel Haidmühler Hof GmbH er nedskrevet til 0 kr. Ledelsen har solgt hotellet, som er Hotel Haidmühler Hof GmbH's væsentligste aktiv. Ledelsen er ikke indstillet på at understøtte de tyske selskaber og de tyske selskaber forventes, at blive likvideret i 2020 eller bliver taget under insolvensbehandling.

Der er ingen fremmed finansiering i de tyske selskaber og salget af hotellet forventes ikke at indbringe et provenue til udlodning. Usikkerheden heromkring gør, at ledelsen har valgt at nedskrive kapitalandele og tilgodehavender til 0 kr.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.764	45.317
Andre omkostninger til social sikring	155	149
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>-446</u>
	<u>9.919</u>	<u>45.020</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>0</u>	 <u>1</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2019	186.273	186.273	
Kostpris 31. december 2019	186.273	186.273	
Nedskrivninger 1. januar 2019	-186.273	0	
Nedskrivning af kapitalandel	0	-186.273	
Nedskrivninger 31. december 2019	-186.273	-186.273	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kobberpaladset GmbH, Haidmühle, Tyskland	100 %	1.518.514	-6.495
5. Ansvarlig lånekapital			
Kostpris 1. januar 2019	1.400.000	1.400.000	
Kostpris 31. december 2019	1.400.000	1.400.000	
Nedskrivninger 1. januar 2019	-1.400.000	0	
Årets nedskrivninger	0	-1.400.000	
Nedskrivninger 31. december 2019	-1.400.000	-1.400.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0	
6. Udskudte skatteaktiver			
Skatteværdien af ikke indregnet udskudt skat udgør 3.351 tkr.			
7. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:			
Selskabet har stillet garanti på 140 t.EUR vedrørende ydet tilskud til tilknyttede virksomheder Hotel Haidmühler Hof GmbH og AW Hotels GmbH overfor Regierung von Niederbayern i en periode på 7 år fra 8. november 2017.			

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peder Nygaard Kristensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-491186549938

IP: 128.76.xxx.xxx

2020-09-17 12:32:45Z

NEM ID 

Peder Nygaard Kristensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-491186549938

IP: 128.76.xxx.xxx

2020-09-17 12:32:45Z

NEM ID 

Michael Marseen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073506032

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-09-17 12:37:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5EBKJ-XG83Z-MIFN4-VPJ56-3DZQ1-FN07K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>